



## Çukur medyası devam ediyor

11 Nisan Perşembe 2019 12:42



Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi, skandal bir habere imza attı. Akit, Artvin'de Mozart çalınmasını eleştirirken, ayrıca "ezanın yasaklandığını" da belirterek açıkça yalan bir haber yaptı.

Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi, skandal bir habere imza attı. Akit, Artvin'de Mozart çalınmasını eleştirirken, ayrıca "ezanın yasaklandığını" da belirterek açıkça yalan bir haber yaptı.

Geçen dönem AKP yönetiminde olan Artvin'in Hopa ilçesi, 31 Mart yerel seçimleriyle beraber CHP'ye geçmişti.

CHP'nin Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi ise, ilk iş olarak dikkat çeken bir adım atmıştı. CHP yönetimine geçen belediyenin hoparlörlerinden, sokakta yürüyen vatandaşlara klasik müzik dinletilirken, olay da sosyal medyada takdir toplamıştı.

### SKANDAL HABER

Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi ise, konuyla ilgili olarak skandal bir habere imza attı.

Akit, Artvin'de Mozart çalınmasını eleştirirken, ayrıca "ezanın yasaklandığını" da belirterek açıkça yalan bir haber yaptı.

Akit'te Muhammed Uzun imzalı haberde, "AK Parti'den CHP'ye geçen Artvin'de, Belediye Başkanı Demirhan Elçin, ezanı

yasaklayıp, belediye hoparlöründen Mozart çaldırıldı" ifadeleri kullanılırken, provakatif haber sosyal medyanın da tepkisini çekti.

Haberde, şu ifadelere yer verildi:

"Gazetemiz Akit'in seçimden günler önce 'yıkım ekibi' olarak dikkat çektiği Zillet İttifakı, ele geçirdiği belediyelerde, milli-manevi değerleri yıkıp yakmaya başladı bile. Bazı belediye başkanları, seçimlerde kendilerine destek veren FETÖ'cülere ve PKK'lılara diyet borcunun ödemek için kolları sıvarken, bazı belediyeler ise ezan, bayrak ve muhacir düşmanlıklarını gözler önüne serdi."

Öte yandan, Akit, haberinde, diğer CHP'li adaylar için de yalan ifadeler kullanmaktan çekinmedi. .

İşte Akit'in o haberi:



**YENİ akıt** 11.11.2019  
MAHKEME AKİTİ HAKLI BULDU  
■ YARGI, Akit'in Cuma namazı dolayısıyla okuldaki törene katılmayan öğretmen için disiplin cezası uyguladığı yönündeki haberini tescillendi. İstanbul 12. İdare Mahkemesi, ibadet hürriyetinin kısıtlanamayacağına hükmederek, Şehit Ömer Güran İlkokulu Öğretmeni Ekrem Mustafa Çakır hakkındaki cezayı iptal etti. •7DE

**AKİT, KİRLİ İTTİFAKIN PROJELERİNİ DEFALARCA GÜNDEME TAŞIMIŞTI**  
**YIKIM EKİBİ İŞBAŞI YAPTI**

Gazetemiz Akit'in seçimden günler önce 'yıkım ekibi' olarak dikkat çektiği Zillet İttifakı, ele geçirdiği belediyelerde, milli-manevi değerleri yıkıp yakmaya başladı bile. Bazı belediye başkanları, seçimlerde kendilerine destek veren FETÖ'cülere ve PKK'lılara diyet borcunun ödemek için kolları sıvarken, bazı belediyeler ise ezan, bayrak ve muhacir düşmanlıklarını gözler önüne serdi.

CHP'li Torbalı Belediye Başkanı İsmail Uygun'un, ilk icraatı şehide vefasızlık oldu. Uygun, mazbatasını alır almaz, ilçedeki 15 Temmuz kahramanı Ömer Hacıdemir'a ait resimleri kaldırttı.

Seçimlerde CHP ile ittifak yaptığı ayıya okyanus kıyısında bulunan CHP'nin Kızıltepe Belediye Başkanı Nilüfer Elit Yiğit, ilk icraatı olarak kazım döneminde belediye binasına asılan Türk bayrağını indirirdi. •NEDEN İTİDE

<b>İZMİR BLD. BAŞKANI TUNÇ SOYER</b>  <b>FETÖ'ÇÜLERİ VE PKK'LILARI İŞE ALACAK</b> CHP'li İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, FETÖ ve PKK ile ilişkileri sebebiyle memurluktan atılanları yeniden işe alacaklarını açıkladı.	<b>BOLU BLD. BAŞKANI TANJU ÖZCAN</b>  <b>MUHACİRLER İÇİN VERİLEN YEMEĞİ KESTİ</b> CHP'li Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, ülkelerindeki iç savaşta kaçarak ülkemize sığınan mazlum Suriyeli muhacirlere verilen yemeği kesti.	<b>D.BAKIR BLD. BAŞKANI A. SELÇUK MIZRAKLI</b>  <b>TERÖRİSTLERE ANMA PROGRAMI DÜZENLEDİ</b> HDP'li Diyarbakır Belediye Başkanı Adnan Selçuk Mızraklı, PKK'lılar için anma programı düzenledi. Teröristlere saygı duruşunda bulunuldu.	<b>ARTVİN BLD. BAŞKANI DEMİRHAN ELÇİN</b>  <b>HOPARLÖRDEN MOZART ÇALDIRDI</b> AK Parti'den CHP'ye geçen Artvin'de, Belediye Başkanı Demirhan Elçin, ezanı yasaklayıp, belediye hoparlöründen Mozart çaldırıldı.	<b>KUŞADASI BLD. BAŞKANI ÖMER GÜNEL</b>  <b>İLK İCRAATI VIP MAKAM ARACI OLDU</b> CHP'li Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, önce koltuğunu sonra odasının dekorunu yeniledi. Bununla da yetinmeyip, altına VIP makam aracını çekti.
---	---	---	---	---



Erdogan Balcıoğlu'yu kabul etti

### FETÖ'yü temizlemeden DURMAK BİZE HARAM

Başkan Erdoğan, Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nda Emniyet Teşkilatının 174. kuruluş yıldönümü ve Özel Harekat Daire Başkanlığı'nın yeni binasının açılış sebebiyle düzenlenen törende konuştu.

■ **BUĞÜN** tutuklu ve hükümlü bulunan FETÖ'cülerden 4 bin 446'sının emniyet teşkilatından çıkan hainler olduğunu belirten Erdoğan, "Ülkemize yapılacak ihanetin peşini bırakmayacağız. Devletimizi bundan tamamen kurtarana kadar durmak bize haramdır. Bu hainleri kurumlarımızdan tamamen temizleyeceğiz" dedi. Erdoğan, Fırat'ın doğusundaki terör unsurlarına yapılacak operasyona ilişkin de "Çok yakında anlayacağımız çözümlerle mesajlar vereceğiz" ifadelerini kullandı. •YSA

### Bu iddialar seçimi İPTAL ETTİRİR

■ **İSTANBUL'UN** birçok ilçesinde patlak veren usulsüzlük, hülle ve oy hırsızlıkları değerlendiren AK Parti'nin Hasan Turan ile Avukat Yağar Baş, "Oluşan bu şüpheli durumun ortadan kalması için seçimlerin yeniden yapılması en mantıklı yol olarak görülmektedir. İstifhamlar, şüpheler ile İstanbul'u yönetmek mümkün değildir. Mesruiyet tartışmalarının son bulması için seçimlerin yenilenmesi doğru karar olacaktır" dediler. •YSA

### İki devletli çözüm için İSRAİL ADIM ATMALI

■ **GÜNDEMDEKİ** konulara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Dışişleri Bakanı Mevüt Çavuşoğlu, İsrail'in, saldırgan tutumundan vazgeçmesi gerektiğini belirterek, "Bir an önce iki devletli çözüm için herkesten çok İsrail'in adım atması gerekiyor" dedi. Çavuşoğlu, 5-400 ile ilgili olarak da, "ABD Patriot satmak istemezse yarın biz ikinci 5-400'ü de alabiliriz, başka bir hava savunma sistemi de alabiliriz" diye konuştu. •11DE



<b>İZMİR BLD. BAŞKANI TUNÇ SOYER</b>	<b>BOLU BLD. BAŞKANI TANJU ÖZCAN</b>	<b>D.BAKIR BLD. BAŞKANI A. SELÇUK MIZRAKLI</b>	<b>ARTVİN BLD. BAŞKANI DEMİRHAN ELÇİN</b>	<b>KUŞADASI BLD. BAŞKANI ÖMER GÜNEL</b>
				
<b>FETÖ'CÜLERİ VE PKK'LILARI İŞE ALACAK</b> CHP'li İzmir Büyükşehir Be- lediye Başka- nı Tunç Soyer, FETÖ ve PKK ile ilişkileri sebe- biyle memurluk- tan atılanları ye- niden işe alacak- larını açıkladı.	<b>MUHACİRLER İÇİN VERİLEN YEMEĞİ KESTİ</b> CHP'li Bolu Be- lediye Başkanı Tanju Özcan, ül- kelerindeki iç sa- vaştan kaçarak ülkemize sığın- an mazlum Su- riyeli muhacirle- re verilen yeme- ği kesti.	<b>TERÖRİSTLERE ANMA PROGRAMI DÜZENLEDİ</b> HDP'li Diyarba- kur Belediye Baş- kanı Adnan Sel- çuk Mızraklı, PKK'lılar için an- ma programı dü- zenledi. Terörist- lere saygı duruşunda bulunuldu.	<b>HOPARLÖRDEN MOZART ÇALDIRDI</b> AK Par- ti'den CHP'ye geçen Art- vin'de, Beledi- ye Başkanı De- mirhan Elçin, ezanı yasaklayıp, belediye hopar- löründen Mozart çalırdı.	<b>İLK İCRAATI VIP MAKAM ARACI OLDU</b> CHP'li Kuşadası Belediye Başka- nı Ömer Günel, önce koltuğunu sonra odasının dekorunu yeni- ledi. Bununla da yetinmeyip, al- tına VIP makam aracını çekti.

Odatv.com



**AVRUPA'NIN  
BAŞKENTİ DEĞİL  
TÜRKİYE'NİN İLÇESİ**

**Tıkla  
izle**

oda

akit

mozart

ezan

yalan haber

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

